Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
COORD DO CURSO DE ENGENHARIA MECANICACOORD DO CURSO DE ENGENHARIA MECANICA

  ATA 5/2021 - EME-SJC/DAE-SJC/DRG/SJC/IFSP

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus São José dos Campos

Processo Eleitoral para Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica – Edital Nº 05/2021

Resultado final

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria Nº SJC.0038 de 24 de março de 2021, torna público o resultado final da votação para o cargo de
Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica:

CANDIDATO

Neimar Sousa Silveira

Comissão Eleitoral.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adaiana Francisca Gomes da SilvaAdaiana Francisca Gomes da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/04/2021 14:53:43.
BARBARA ALVES NASCIMENTO MARQUESBARBARA ALVES NASCIMENTO MARQUES, SJ3002501 - DiscenteSJ3002501 - Discente, em 06/04/2021 14:52:03.
Irineu dos Santos YassudaIrineu dos Santos Yassuda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/04/2021 14:51:20.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 06/04/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

165759
50a684b917

	Documento assinado eletronicamente por: